
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

Carini - Torretta - Terrasini - Capaci 

* * * * * * * * * * * 

 
OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER I LAVORI DI RIFACIMENTO DEL PALAZZO 

COMUNALE CON ANNESSI LOCALI DA ADIBIRE A PROTEZIONE CIVILE NEL COMUNE 

DI TORRETTA  

CUP: B85F16000140002   CIG: 758080562F      

Importo a base di gara  €. 747.925,34  (compreso oneri della sicurezza) 

 

VERBALE N. 1 

  

L’anno 2018 (duemiladiciotto)  il giorno 24 (ventiquattro)  del mese di Settembre in Carini, alle ore 

90:00, negli Uffici della Ripartizione IV – LL.PP, Via  S. Anna n. 1/A, sede della CUC Carini - 

Torretta - Terrasini - Capaci, è riunita la Commissione di gara composta dai seguenti: 

P.I. Calogero Scalici   Presidente  CUC; 

Ing. Antonino Ruffino  Componente CUC 

Ing. Fabio Tuttolomondo  Componente CUC 

 

PREMESSO: 

Che con determina a contrarre n.251 del 27/07/2018 è stata indetta dal Comune di Torretta la 

procedura aperta di cui all’oggetto approvando il bando, il disciplinare ed i relativi allegati  e con 

specifica delega a procedere all’espletamento delle procedure di gara alla CUC Carini - Torretta - 

Terrasini - Capaci; 

Che con la medesima determina n. 22 del 09/04/2018  è stato dato atto che l’importo di €. 

995.260,55  grava sul bilancio della Regione Siciliana giusto DDG n. 926 del 19/04/2018; 

Che il bando di gara è stato pubblicato sul sito del Comune di Torretta dal 14/08/2018 al 18/09/2018 

giusta attestazione dell’ufficio pubblicazioni prot.n. 11670 del 21/09/2018; 

Che il bando di gara è stato pubblicato sul sito della CUC del Comune di Carini dal 14/08/2018 al 

18/09/2018; 

Che il bando di gara è stato pubblicato sul quotidiano a tiratura nazionale “Il Giornale” in data 

18/08/2018, sul quotidiano a tiratura locale “Quotidiano di Sicilia”  in data 18/08/2018 e sulla 

Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana parte II e III n. 33 del 17/08/2018; 

Che nel bando era stabilito che i  plichi contenenti l’offerta e la documentazione amministrativa,  

dovevano pervenire, pena l’esclusione dalla gara, a mezzo raccomandata del servizio postale, ovvero  

mediante agenzia  di  recapito  autorizzata  o  consegnato  a  mano entro il termine perentorio  delle 

ore 12:00 del giorno 18.09.2018  all’ufficio protocollo del comune capofila della CUC sito in Carini 

in  Corso Umberto I n. 5 e che la gara sarebbe stata espletata in data 24.09.2018;  

Il  Presidente, assistito come sopra, fa constatare che sono pervenuti 177 (centosettantasette) plichi, 

di cui n.176 (centosettantasei) entro i termini previsti dal bando di gara (ore 12.00 del 18/09/2018), 

come risulta della dichiarazione dell’impiegato addetto all’ufficio protocollo del Comune di Carini 

in data 18/09/2018, e n.1 (una) (ditta RAPISARDA PIETRO GIUSEPPE) pervenuta in data 

18/09/2018 prot. n. 49682 alle ore 14,25. 

La commissione esclude il plico della ditta RAPISARDA PIETRO GIUSEPPE prot. n. 49682 del 

18/09/2018 in quanto pervenuta fuori termine come previsto dal bando di gara al punto IV.3.4. 

La commissione procede a numerare i 176 (centosettantasei) plichi pervenuti entro i termini previsti 

dal bando di gara, verificando l’integrità e la regolarità formale degli stessi e precisamente: 

 



N. 
Ord. 

Prot. Data Operatore Economico 

1 48286 11/09/2018 

TAGHER SRL 

Via Borromini,4 93012 GELA (cl) PIVA: 01708000854 

tagher@pec.it  

2 48323 11/09/2018 

FMS  COSTRUZIONI GENERALI SRL 

via Sisifo snc 93012 Gela (cl) PIVA:01791670852 

fmscostruzionigenerali@pec.buffetti.it  

3 48626 13/09/2018 

MGM COSTRUZIONI SRL  

via Giovanni Falcone,88 97100 RG PIVA:01359240882 

mgmcostruzioni@postepec.net  

4 48814 13/09/2018 

CO.GEN.AP. SRL  

viale dei platani 114 San Cataldo (cl) PIVA:01637330851 

cogenapsrl@legalmail.it  

5 48815 13/09/2018 

TERRANOVA  COSTRUZIONI SRL 

via San Giovanni in Fiore, 46 91026 Mazzara del Vallo (tp) 
PIVA:02630080816 

terracostsrl@pec.it  

6 48816 13/09/2018 

C&G COSTRUZIONI  

via Leonardo Sciascia, 36 92100 Villaggio Mose (ag) piva 
02577030840 

gerlandorestivocostruzioni@pec.it  

7 48817 13/09/2018 

OLIMPIA COSTRUZIONI SRL 

c.da Presti snc 90040 Montelepre (pa) piva 06508300826 

olimpiacsrl@pec.it  

8 48818 13/09/2018 

SOMECO COSTRUZIONI SRL 

via Pietro Galati, 45 91011 Alcamo (tp) piva 02244080814 

somecoimpianti@pec.it  

9 48865 13/09/2018 

PUCA COSTRUZIONI SRL 

via S. Giovanni,141 98057 Milazzo (me) piva 02846690838 

pucacostruzioni@pec.it  

10 48866 13/09/2018 

DIVA SRL 

via Magellano,1 93010 Vallelunga  (cl) piva 01654050853 

divasrl200@pec.it  

11 48883 13/09/2018 

PATRIARCA GROUP SRL 

via dei castagni,39 970123 Comiso (rg) piva 01646640886 

patriarcagroup@pec.it  

12 48885 13/09/2018 

IMPRESA ARTIGIANA PRUITI GIUSEPPE SEBASTIANO 

c.da Dria, 38 98070 castelumberto (me) piva 01577060831 

pruiti.sebastiano@pec.it  

13 48897 17/09/2018 

TRINACRIA DI BELMONTE  

via R. Morandi,17 90031 Belmonte Mezagno (pa) piva 03640040824 

trinacria.belmonte@cgn.legalmail.it  

14 48947 17/09/2018 

NUOVE COSTRUZIONI SRL 

via fondo chiusa grande, 16 Palermo piva 04525730828 

nuovecostruzioni@pecimprese.it  

mailto:tagher@pec.it
mailto:fmscostruzionigenerali@pec.buffetti.it
mailto:mgmcostruzioni@postepec.net
mailto:cogenapsrl@legalmail.it
mailto:terracostsrl@pec.it
mailto:gerlandorestivocostruzioni@pec.it
mailto:olimpiacsrl@pec.it
mailto:somecoimpianti@pec.it
mailto:pucacostruzioni@pec.it
mailto:divasrl200@pec.it
mailto:patriarcagroup@pec.it
mailto:pruiti.sebastiano@pec.it
mailto:trinacria.belmonte@cgn.legalmail.it
mailto:nuovecostruzioni@pecimprese.it


15 48959 17/09/2018 

B.O.N.O.  COSTRUZIONI SRL 

c.da Bonagrazia snc 90040 Montelepre (pa) piva 04446360820 

bonocostruzioni@pec.it  

16 49009 17/09/2018 

KA.VA.PI. COSTRUZIONI S.R.L. 

via Pietro Togliatti 90046 Monreale piva 06145550825 

kalatisrl@pec.it  

17 49012 17/09/2018 

Ferrante Giacomo in avvalimento con consorzio stabile La marca 

via passaggio dell'aquila snc 90040 Isola delle Femmine 90040 piva 
00747370823 

giac.ferrante@cgn.legalmail.it  

18 49015 17/09/2018 

COGEMAT SRL 

via Fiorame, 4 91100 Trapani piva 02386350819 

cogematsrl@pec.it  

19 49028 17/09/2018 

ELDA COSTRUZIONI  

pizza Municipio 98042 Pace del Mela (me) piva 02973280833 

eldacostruzioni@pec.it  

20 49029 17/09/2018 

CO.EDI. DI OLIVERI FABRIZIO 

c.da Garofalo, 11 90047 Partinico piva 05452840829 

fabrizio.oliveri@geopec.it  

21 49030 17/09/2018 

GEOTEK SRL 

via Leonardo Sciascia 92100 (ag) piva 02106000843 

geoteksrl@pec.it  

22 49031 17/09/2018 

ZAB COSTRUZIONI SRL 

via G. Rodani,16 92026 Favara (ag) piva 01976880847 

zabcostruzionisrl@pec.it  

23 49032 17/09/2018 

DSP COSTRUZIONI GENERALI in avv con consorzio Ionico 

via stretto mauro 25 /27 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (me) piva 
03018960835 

dspsrl@pec.it  

24 49034 17/09/2018 

EFFEBI SRL 

via della perseveranza, 43 90047 Partinico piva 05431850824 

impresafbsrl@pec.it  

25 49035 17/09/2018 

CONSTRUCTA  PLUS SRL 

via domenico sciortino,13 90011 Bagheria (pa) piva 04484660826 

contructaplus@pec.it  

26 49045 17/09/2018 

RESTRUCTA SRL 

p.zza Papa Giovanni Paolo II,18/a 90146 Pa piva 06200710827 

restructasrl@legalmail.it  

27 49050 17/09/2018 

NCN SRL 

via giuseppe garofalo poeta, 17 91014 Castellammare del Golfo (tp) 
piva 02202370819 

ncn.srl@pec.it  

28 49052 17/09/2018 

BIONDO SRL 

via porta palermo, 65 90048 S.Giuseppe Iato  piva 06617660821 

biondo.srl@pec.it  

29 49059 17/09/2018 ARCAS COSTRUZIONI DI PERITORE ROBERTA in avv con canovi 

mailto:bonocostruzioni@pec.it
mailto:kalatisrl@pec.it
mailto:giac.ferrante@cgn.legalmail.it
mailto:cogematsrl@pec.it
mailto:eldacostruzioni@pec.it
mailto:fabrizio.oliveri@geopec.it
mailto:geoteksrl@pec.it
mailto:zabcostruzionisrl@pec.it
mailto:dspsrl@pec.it
mailto:impresafbsrl@pec.it
mailto:contructaplus@pec.it
mailto:restructasrl@legalmail.it
mailto:ncn.srl@pec.it
mailto:biondo.srl@pec.it


coperture srl 

via degli ulivi ,28 92027 Licata (ag) piva 02826840841 

arcascostruzioni@pec.it  

30 49061 17/09/2018 

SCG IMPIANTI & COSTRUZIONI 

via delle industrie, 112 zona ASI 80011 Acerra (Na) piva 
07986711211 

scgimpianti@pec.it  

31 49063 17/09/2018 

CONSORZIO FENIX 

galleria ugo bassi, 1 40121 Bologna piva 03533141200 

fenix.consorziostabile@pec.it  

32 49078 17/09/2018 

RESEARCH 

via della costituzione centro dir. Edfi. D1 90143 Napoli piva 
050041951210 

reseach@pec.it  

33 49079 17/09/2018 

ANCO IMPRESA COSTRUZIONI 

via colonnello catrogiovanni, 50 93014 Mussomeli (cl) piva 
01432000857 

ancosrl@spimail.it  

34 49081 17/09/2018 

PROGETTI SAS DI ROBERTO NIGRELLI & C. 

c.da Mercurio snc mussomeli (cl) piva 01531790853 

progettisas@legalmail.it  

35 49083 17/09/2018 

CST COSTRUZIONI SRL 

via Durazzo,16 mussomeli (cl) piva 01663030854 

sctcostruzioni@spimail.it  

36 49084 17/09/2018 

MICO SRL 

via Leonardo da Vinci , 57 93014 mussomeli (cl) piva 01418060859 

mi.co.srl@gigapec.it  

37 49088 17/09/2018 

COENDO SRL 

via corsica 93014 mussomeli piva 01748380852 

coendosrl@spimail.it  

38 49090 17/09/2018 

SAGI COSTRUZIONI SAS 

via Pirandello, 26 26845 Codogno (Lo) piva 12635830156 

saggi.costruzioni@pec.it  

39 49091 17/09/2018 

ITECO IMPIANTI TECNOLOGICI 

via Carducci 2/6 70131 Carbonara (ba) piva 05761720720 

itecobari@pec.it  

40 49092 17/09/2018 

GRM COSTRUZIONI SRL in avv con Grimaudo Giuseppe 

corso generale medici, 68 91011 alcamo (tp) piva 02133550810 

grmcostruzionisrl@cgn.legalmail.it  

41 49093 17/09/2018 

PEGASO COSTRUZIONI SRL 

via Trento, 150 98061 Brolo (me) piva 02878860838 

pegasofortunato@legalmail.it  

42 49095 17/09/2018 
LA GARDENIA COSTRUZIONI 

via Plabone 93014 Mussomeli (pa) piva 01204270852 

mailto:arcascostruzioni@pec.it
mailto:scgimpianti@pec.it
mailto:fenix.consorziostabile@pec.it
mailto:reseach@pec.it
mailto:ancosrl@spimail.it
mailto:progettisas@legalmail.it
mailto:sctcostruzioni@spimail.it
mailto:mi.co.srl@gigapec.it
mailto:coendosrl@spimail.it
mailto:saggi.costruzioni@pec.it
mailto:itecobari@pec.it
mailto:grmcostruzionisrl@cgn.legalmail.it
mailto:pegasofortunato@legalmail.it


lagardenia@spimail.it  

43 49096 17/09/2018 

IMPRESA EDILE E STRADALE GEOM. RIZZO ANTONINO & C. 
SNC 

via Firenze, 8 90048 S. iato (pa) piva 04353770821 

antonino.rizzo16@arubapec.it  

44 49100 17/09/2018 

DUE ESSE COSTRUZIONI SRL 

via Gigante, 5 90011 Bagheria (pa) piva 04130610829 

duessecostruzioni@postacertificata.org  

45 49102 17/09/2018 

FERVI SRL 

via Beniamino Gigli, 42 90146 Palermo piva 05807390827 

fervisrl@pec.it  

46 49104 17/09/2018 

COEPE SRL 

c.da Rocca Binca SS118 Km 1,00 bolognetta (pa) piva 04968320822 

coepe@pec.it  

47 49018 17/09/2018 

GI ELLE ESSE SRL 

P.zza Pirandello, 10 92100 Agrigento piva 02324790845 

gielleessesrl@pec.it  

48 49110 17/09/2018 

IMPRESASALV SRL 

via Simone Corleo, 7 92026 Favara (ag) piva 02706000847 

impresalv@arubapec.it  

49 49111 17/09/2018 

RUSSO COSTRUZIONI SRL 

via San Giuseppe, 68 90014 Casteldaccia (pa) PIVA 05318820825 

russocostruzioni.srl@legalmail.it  

50 49112 17/09/2018 

EMMECCI SRL 

via A. Ierone, 25 90024 Ganci (pa) piva 05648090826 

gare.emmecci@pec.it  

51 49114 17/09/2018 

ITACA SCARL 

via onorevole bonfiglio, 84 90025 casteltermini (ag) piva 
02448020848 

itacascarl@pec.it  

52 49115 17/09/2018 

GIADA  COSTRUZIONI SRL 

via Portella, 15 90020 Ventimiglia di Scilai (pa9 piva 05874170821 

giadacostruzioni@arubapec.it  

53 49116 17/09/2018 

CMC SRL 

via leonardo da vinci 7/a 93014 mussomeli (cl) piva 01801500859 

cmc@pecditta.com  

54 49118 17/09/2018 

ARLI' SRL 

via Calabria,4 92020 Grotte piva 01712220845 

arisrl@pec.it  

55 49119 17/09/2018 

COREAL  SOCIETA'  COOPERATIVA  

c.da Balattelle snc 93010 Bompensiero (cl) piva 01237240856 

coreal@pec.it  

56 49120 17/09/2018 

EUROVEGA COSTRUZIONI SRL 

via Mancini, 33 98071 capo d'arlando (me) piva 01515630836 

eurovegacostruzioni@pec.it  

57 49121 17/09/2018 OMNIA PROGETTI SRL 

mailto:lagardenia@spimail.it
mailto:antonino.rizzo16@arubapec.it
mailto:duessecostruzioni@postacertificata.org
mailto:fervisrl@pec.it
mailto:coepe@pec.it
mailto:gielleessesrl@pec.it
mailto:impresalv@arubapec.it
mailto:russocostruzioni.srl@legalmail.it
mailto:gare.emmecci@pec.it
mailto:itacascarl@pec.it
mailto:giadacostruzioni@arubapec.it
mailto:cmc@pecditta.com
mailto:arisrl@pec.it
mailto:coreal@pec.it
mailto:eurovegacostruzioni@pec.it


via michele bianchi, 26 92020 san giovanni gemini (ag) piva 
02273380846 

omniaprogettisrl@pec.it  

58 49122 17/09/2018 

 ATI SERVIZI &  APPALTI DI FANARA CALOGERO e EDILROAD 
SRL  

via Materra ,49 92026 Favara (ag) piva 02808600841 

servizieappaltifc@pec.it  

59 49123 17/09/2018 

DAYNA COSTRUZIONI SS DI PERRONE MARIO & C.  

corso dei mille, 73 90035 Marineo (pa) piva 05420260829 

daynacostruzioni@pec.it  

60 49125 17/09/2018 

MARTA COSTRUZIONI SRL 

c.da piano ciulla 90040 san cipirello (pa) piva 06468910820 

martacostruzionisrl@arubapec.it  

61 49126 17/09/2018 

ATI EDILSUD SERVIZI  DI C. &  V SRL E FICARRA ORAZIO 
ANTONIO 

via taormina 125 94013 leonforte (en) piva 01149150862 

edilsudservizisrl@pec.it  

62 49127 17/09/2018 

GIUDICE COSTRUZIONI  & SERVIZI 

via L. Muratori, 10 Gela 93012 piva 01852570850 

giudicecostruzioni.servizisrl@pec.it  

63 49128 17/09/2018 

ING. MOMBACI VINCENZO 

via E.G.Boner, 90 98121 Messina piva 00411320831 

vincenzo.bombaci@ordineingegnerimessina.it  

64 49129 17/09/2018 

CRF COSTRUZIONI SRL 

via Giuseppe Alfano, 60 95047 Paternò (ct) piva 05020990874 

crfcostruzioni@pec.cataniaimprese.it  

65 49131 17/09/2018 

PAM srl 

via F. Ingrao, 95 92020 Grotte (ag) piva 02440700843 
impresapamsrl@pec.it  

66 49134 17/09/2018 

CHIOFALO GROUP 

corso Aldo Moro, 47 Olivarella 98004 San Filippo del Mela (me) piva  

chiofalogroupsrl@cgn.legalmail.it  

67 49135 17/09/2018 

BELLISSIMO COSTRUZIONI DI Bellissimo Giuseppe 

via Croazia, 52 95047 Paternò (ct) piva 04369530870 

bellissimogiuseppe@pec.it  

68 49136 17/09/2018 

RECOOP SRL 

via Mazzini, 31 98070 Torrenova (me) piva 05205990822 

recoop@pec.it  

69 49139 17/09/2018 

INTESA VERDE SRL 

str.salina di altavilla, 4 91100 Marausa (tp) piva 02343180812 

intesaverde@pec.it  

70 49140 17/09/2018 

IMPRESE EDILE MISTRETTA GIUSEPPE 

via villagrazia, 186/f 90126 palermo piva 03425670829 

geom.mistretta@pec.it  

71 49141 17/09/2018 

CUTRONA LIBORIO SALVATORE SRL 

via arciprete militello,16 90020 montemaggire belsito (pa) piva 
06013110827 

ing.cutronaliboriosalvatore.srl@pec.it  

72 49142 17/09/2018 

PROMEDIL DI DISTEFANO GIORGIO 

via castelvetrano 91028 Partanna (tp) piva 01380030815 

promedil@pec.it  

73 49144 17/09/2018 
A.R.IMPIANTI SRL 

via umberto giordano,116 90144 Palermo piva 02877760823 

mailto:omniaprogettisrl@pec.it
mailto:servizieappaltifc@pec.it
mailto:daynacostruzioni@pec.it
mailto:martacostruzionisrl@arubapec.it
mailto:edilsudservizisrl@pec.it
mailto:giudicecostruzioni.servizisrl@pec.it
mailto:vincenzo.bombaci@ordineingegnerimessina.it
mailto:crfcostruzioni@pec.cataniaimprese.it
mailto:impresapamsrl@pec.it
mailto:chiofalogroupsrl@cgn.legalmail.it
mailto:bellissimogiuseppe@pec.it
mailto:recoop@pec.it
mailto:intesaverde@pec.it
mailto:geom.mistretta@pec.it
mailto:ing.cutronaliboriosalvatore.srl@pec.it
mailto:promedil@pec.it


arimpianti@arubapec.it  

74 49145 17/09/2018 

GIANFURCARO SRL 

via Anita Garibaldi, 19 92019 ravanusa (ag ) piva 02701300846 

gianfurcarosrl@arubapec.it  

75 49146 17/09/2018 

ATI EDILMAR SRL CON CONSORZIO STABILE EBG GROUP 

via enrico berlinguer, 156v 90040 san cipirello (pa) piva 05974420829 

edilmarsrl@pecsoluzioni.it  

76 49148 17/09/2018 

GUIDA AGOSTINO 

via piersanti mattarella,10 90047 Partinico piva  

agostinoguida@pec.it  

77 49150 17/09/2018 

COGECA DI CALAFATO GIUSEPPE 

corso della repubblica, 266 92029 Ravanusa (ag) piva 01539630846 

cogecadicalafatogiuseppe@pec.it  

78 49152 17/09/2018 

LOVERAL SRL 

via regina elena, 3 98066 Patti (me) piva 02135460836 

loveralsrl@cgn.legalmail.it  

79 49153 17/09/2018 

PANPALONE SRL 

via filippi, 96 91011 Alcamo piva 02173710811 

pampalonesrl@cgn.legalmail.it  

80 49156 17/09/2018 

COSMAK SRL 

via Toscana, 13 98068 san Piero Patti (me) piva 03099860839 

cosmaksrl@poscert.it  

81 49157 17/09/2018 

TECNO COSTRUZIONI SRL 

via liguria ,9 90024 Ganci (pa) piva 04335830826 

tecnocostruziuonisrl@gigapec.it  

82 49158 17/09/2018 

DUE ESSE COSTRUZIONI SRL 

viale dei platani palazzo G 93017 san cataldo (cl) piva 01297270850 

duessecostruzionisrl@legalmail.it  

83 49159 17/09/2018 

IMPRESA EDILE MARRARO VINCENZO  

via Stazione, 23 94010 catena Nuova (en) piva 01202620868 

vincenzomarraro@pec.it  

84 49161 17/09/2018 

ENERGY PLAN SRL 

via Ungaretti snc 98046 Santa Lucia del Mela (me) piva 
02938040835 

gare@energyplan.it  

85 49162 17/09/2018 

FRUSTIERI COSTRUZIONI SRL 

via Anselmo, 27 90040 San Cipirello (pa) piva 04252720828 

frustierisrl@pec.it  

86 49163 17/09/2018 

MARINO ROSARIO SRL 

via Emerico Amari,15 91126 Mazzara del Vallo (tp) piva 
02621340815 

marinorosariosrl@pec.it  

87 49164 17/09/2018 

CEPIE ENERGY PROJECT 

c.da Serra snc 90040 Giardinello (pa9 piva 03572240822 

cepie1@pec.confcooperative.it  

88 49166 17/09/2018 

I&T SOCIETA'  COOPERATIVA  

via Mauro de Mauro, 2 90041 Balestrate (pa) piv a04943110827 

iet1@pec.confcooperative.it  

89 49167 17/09/2018 

AGR SRL 

via Ragosia, 23 91019 Valderice (tp) piva 02165790813 

agr@cgn.legalmail.it  

90 49168 17/09/2018 

LESIF SOCIETA' COOPERATIVA  

via Ignazio Buttitta, 39 91026 Mazzara del Vallo (tp) piva 
01734690819 

mailto:arimpianti@arubapec.it
mailto:gianfurcarosrl@arubapec.it
mailto:edilmarsrl@pecsoluzioni.it
mailto:agostinoguida@pec.it
mailto:cogecadicalafatogiuseppe@pec.it
mailto:loveralsrl@cgn.legalmail.it
mailto:pampalonesrl@cgn.legalmail.it
mailto:cosmaksrl@poscert.it
mailto:tecnocostruziuonisrl@gigapec.it
mailto:duessecostruzionisrl@legalmail.it
mailto:vincenzomarraro@pec.it
mailto:gare@energyplan.it
mailto:frustierisrl@pec.it
mailto:marinorosariosrl@pec.it
mailto:cepie1@pec.confcooperative.it
mailto:iet1@pec.confcooperative.it
mailto:agr@cgn.legalmail.it


lesif1996@pec.it  

91 49169 17/09/2018 

D'ALBERTI COSTRUZIONI SAS 

via leonardo da vinci, 42 91026 Mazzara dwel Vallo (tp) piva 
01963210818 

dalberti.costruzioni@pec.it  

92 49170 17/09/2018 

DED GROUP SRL 

zona Mariano ss190 snc 93016 Riesi (cl) piva 01481550851 

dedgroup@pec.it  

93 49172 17/09/2018 

EMMOLO MAURO 

via del merlo, 9 90047 Partinico (pa) piva 04631690825 

mauro.emmolo@postacertificata-imprese.it  

94 49174 17/09/2018 

PALAZZOLO COSTRUZIONI SRL 

via principe di castelnuovo, 5 90047 Partinico piva 03897780825 

palazzolocostruzioni@pec.it  

95 49175 17/09/2018 

ATI GRUPPO VENERE SRL E C&L COSTRUZIONI SRL 

Via Nazionale snc 93010 Vallelunga (cl) piva 01846410858 

gruppoveneresrl@pec.it  

96 49176 17/09/2018 

OPERA APPALTI SRL 

via ettore maiorana 98040 Torregrotta (me) piva 03016990834 

operaappaltisrl@cgn.legalmail.it  

97 49177 17/09/2018 

ATI SURIANO MICHELANGELO 1970 e IMPIANTI E COSTRUZIONI 
SRL 

via circonvallazzione ss186 km 25,5 90042 Borgetto (pa) piva 
05585300824 

surianomichelangelo@pec.it  

98 49178 17/09/2018 

FOX SRLS 

c.da Torretta 98063 Gioiosa Marea (me) piva 03267800831 

fox@mypec.eu  

99 49180 17/09/2018 

BREDIL SRL 

via Adige, 17 92026 Favara (ag) piva 02478270842 

bredilsrl@pec.it  

100 49181 17/09/2018 

ALVI COSTRUZIONI SRL 

via Achille Grandi, 17 90047 Partinico (pa) piva 05545090820 

alvicostruzioni@pec.net  

101 49182 17/09/2018 

MAGGIORE SALVATORE 

via silvio Pellico, 30 90011 Bagheria (pa)piva 04662530825 

maggiore.salvatore@pec.edilab.it  

102 49183 17/09/2018 

AMATO COSTRUZIONI SRL 

ss113 km 222 c.da molinello battiata 91011 Alcamo (tp) piva 
02236990814 

amatocostruzioni@legalmail.it  

103 49184 17/09/2018 

ATI ANSELMO  COSTRUZIONI DI ANSELMO SERGIO E PIETRO 
SAULLO 

Via Emilia 44 91011 Alcamo (tp) piva 02536860816 

anselmocostruzioni@pec.it  

104 49185 17/09/2018 

GMP COSTRUZIONI SRL 

via settefarine 288/a 93012 Gela (cl) piva 01832600850 

gmpcostruzioni@legalmail.it  

105 49186 17/09/2018 

ATI CM COSTRUZIONI SNC e LICATA CALOGERO 

via Cavour, 32 92020 Grotte (ag) piva 02579130846 

c.m.costruzionisnc@legalmail.it  

106 49188 17/09/2018 

IMPRESA COSTRUZIONI  LUIGI ANZALONE & C. SRL  

via Pilato, 33 93017 San Cataldo (cl) piva 01187260854 

anzaloneluigisrl@legalmail.it  

mailto:lesif1996@pec.it
mailto:dalberti.costruzioni@pec.it
mailto:dedgroup@pec.it
mailto:mauro.emmolo@postacertificata-imprese.it
mailto:palazzolocostruzioni@pec.it
mailto:gruppoveneresrl@pec.it
mailto:operaappaltisrl@cgn.legalmail.it
mailto:surianomichelangelo@pec.it
mailto:fox@mypec.eu
mailto:bredilsrl@pec.it
mailto:alvicostruzioni@pec.net
mailto:maggiore.salvatore@pec.edilab.it
mailto:amatocostruzioni@legalmail.it
mailto:anselmocostruzioni@pec.it
mailto:gmpcostruzioni@legalmail.it
mailto:c.m.costruzionisnc@legalmail.it
mailto:anzaloneluigisrl@legalmail.it


107 49189 17/09/2018 

IMPRESA MUNEGLIA SALVATORE 

via Marangio, 216/c 97019 Vittoria (rg) piva 01328550882 

impresamuneglia@pec.it  

108 49191 17/09/2018 

ATI DIFIL  SRL e ALBANI GAETANO 

via Giovanni Falcone,103 97100 RG PIVA:01387860883 

difilsrl@pec.it  

109 49193 17/09/2018 

GRUPPO EUROSERVIZI SOC. COOP. 

via provinciale per S.M. Ammalati, 144 95024 Acireale (ct) piva 
03812880874 

gruppoeuroservizi@legalmail.it  

110 49194 17/09/2018 

COFEDIL DI FERRANTE GIUSEPPE MARIO  

c.da Terranova snc 90040 Giardinello (pa) piva 04949150827 

cofedil@pec.it  

111 49195 17/09/2018 

INDEDIL SRL 

via Gramsci, 69 92026 Favara (ag) piva 02684040849 

indedil@pec.it  

112 49197 17/09/2018 

AEMME SRL 

via Ugo la Malfa, 74 92026 Favara (ag) piva 02503080844 

aemmesrl@sicurezzapostale.it  

113 49198 17/09/2018 

ATI SM SRL e BERGAMO CALOGERO 

via Cacciatore, 26 92021 Aragona (ag) piva 02465090849 

smsrl2014@pec.it  

114 49200 17/09/2018 

PELORITANA APPALTI 

via operai, 133 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (me) piva 
02835300837 

peloritana_appalti@pec.it  

115 49202 17/09/2018 

BELLIA SALVATORE 

via leonardo sciascia , 228 92100 Agrigento piva 01553390848 

belliasalvatore@sicurezzapostale.it  

116 49203 17/09/2018 

COS.IT SRL 

via federico II , 29 92100 Agrigento piva 02126290846 

cositsrl@pec.buffetti.it  

117 49205 17/09/2018 

CONCORDIA CONSORZIO STABILE SOC. CONS. ARL 

viale della Vittoria, 85 92100 Agrigento piva 02668400845 

consorzioconcordia@pec.it  

118 49207 17/09/2018 

NUOVAEDIL DI RIZZO GIUSEPPE 

via Roma, 6 98047 Saponara (me) piva 02098810837 

nuovaedil@arubapec.it  

119 49209 17/09/2018 

CAPOBIANCO GIUSEPPE 

via Carlo Carrà, 85 92020 Palma di Montechiaro (ag) piva 
02081980845 

capobiancocostruzioni@pec.it  

120 492010 17/09/2018 

TONNINO GIOVANNI BATTISTA 

Via nullo, 81 90047 Partinico piva  04019030826 

g.tonnino@pec.it  

121 49211 17/09/2018 

RE.CO.IM SRL 

via Corsitti snc 90042 Borgetto (pa) piva 03223310834 

recoim@gigapec.it  

122 49213 17/09/2018 

SOEDIL SRL 

via Montegrappa, 80 91011 Alcamo (tp) piva 02078440811 

soedilsrl@pec.it  

123 49214 17/09/2018 

BM COSTRUZIONI SRL 

via Ippolito Nievo, 1 90024 Ganci (Pa) piva05497800820 

b.m.srl@pec.it  

mailto:impresamuneglia@pec.it
mailto:difilsrl@pec.it
mailto:gruppoeuroservizi@legalmail.it
mailto:cofedil@pec.it
mailto:indedil@pec.it
mailto:aemmesrl@sicurezzapostale.it
mailto:smsrl2014@pec.it
mailto:peloritana_appalti@pec.it
mailto:belliasalvatore@sicurezzapostale.it
mailto:cositsrl@pec.buffetti.it
mailto:consorzioconcordia@pec.it
mailto:nuovaedil@arubapec.it
mailto:capobiancocostruzioni@pec.it
mailto:g.tonnino@pec.it
mailto:recoim@gigapec.it
mailto:soedilsrl@pec.it
mailto:b.m.srl@pec.it


124 49215 17/09/2018 

IMPRESA COSTRUZIONI SAN FRANCESCO SRL 

via Mazzini,40 93014 Mussomeli (cl) piva 01720490851 

costruzionisanfrancescosrl@pec.it  

125 49219 17/09/2018 

VERTICAL PROJET  SRL 

via stradale S. Antonio, 28 98033 cesarò (me) piva 03138540830 

verticalp@legalmail.it  

126 49220 17/09/2018 

BCS COSTRUZIONI SRL 

c.da Cicè snc 98073 Mistretta (me) piva 02942960838 

bcscostruzioni@pec.it  

127 49221 17/09/2018 

SAE SRL SOCIETA'  APPALTI EDILI  

via fgaribaldi, 19 95025 Aci San Antonio (ct) piva 02219040876 

saesrlappaltiedili@pec.it  

128 49223 17/09/2018 

SEGIPA SRL 

c.sdo UmbertoI, 123 98073  Mistretta (me) piva 03234490831 

segipasrl@pec.it  

129 49224 17/09/2018 

GRESY APPALTI SRL 

via Calì, 18/20 95035 Maletto (ct) piva 04368150878 

gresyappaltisrl@pec.it  

130 49226 17/09/2018 

CRF. F SRL 

viale Kennedy km 2+150 95034 Bronte (ct) piva 04998890877 

crff@pec.impresecatania.it  

131 49228 17/09/2018 

GURRIERI  VITO 

c.da Biviere, 4 97012 chiaramonte gulfi (rg) piva 01026630887 

vitogurrieri@pec.it  

132 49229 17/09/2018 

CASSISI  IGNAZIO  FABRIZIO 

via Cipro, 6 93012 Gela (cl) piva 01389540855 

impresacassisiignaziofabrizio@pec.it  

133 49230 17/09/2018 

SIETEC  COSTRUZIONI  IMPIANTI 

via Tomasi di Lampedusa, 18 92026 Favara (ag) piva 02496540846 

sietec@arubapec.it  

134 49231 17/09/2018 

STEC COSTRUZIONI  SRL  

vico Cifalinò, 5 95047 Paternò (ct) piva 04225850876 

steccostruzioni@pec.it  

135 49233 17/09/2018 

GAIA COSTRUZIONI 

via Sicilia, 36 98124 (me) piva 03388190831 

gaiacostruzioni1.srl@pec.it  

136 49234 17/09/2018 

IMPREFAR SRL 

via Giuseppe Pancrazi, 18 92100 Agrigento piva 02743700847 

imprefar@arubapec.it  

137 49236 17/09/2018 

SI.CO.EDILI.  SRL 

VIA DEI VENTI N.4,92100 AGRIGENTO P.IVA 02660610847 

sicoedili@arubapec.it  

138 49238 17/09/2018 

PRO.A.CO SRL 

C/DA MASTRELLA N.261,97013 COMISO (RG)  P.IVA 01505130888 

proacosrl@pec.it  

139 49240 17/09/2018 

EDILGERO SRL 

VIA DEIM PRATI FISCALIN.253, 00141 ROMA P.IVA 01501421000 

edilgero@pec.it  

140 49245 17/09/2018 

 TEK INFRASTRUTTURE SRL 

VIA  DI MARCO N.4,90040 SAN CIPIRELLO (PA) P.IVA 
05436080823 

tekinfrastrutturesrl@pec.it  

141 49292 17/09/2018 A.T.I.  C.I.M.   SRL  - V&V COSTRUZIONI SRL (MANDANTE) 

mailto:costruzionisanfrancescosrl@pec.it
mailto:verticalp@legalmail.it
mailto:bcscostruzioni@pec.it
mailto:saesrlappaltiedili@pec.it
mailto:segipasrl@pec.it
mailto:gresyappaltisrl@pec.it
mailto:crff@pec.impresecatania.it
mailto:vitogurrieri@pec.it
mailto:impresacassisiignaziofabrizio@pec.it
mailto:sietec@arubapec.it
mailto:steccostruzioni@pec.it
mailto:gaiacostruzioni1.srl@pec.it
mailto:imprefar@arubapec.it
mailto:sicoedili@arubapec.it
mailto:proacosrl@pec.it
mailto:edilgero@pec.it
mailto:tekinfrastrutturesrl@pec.it


ZONA INDUSTRIALE C/DA FEGOTTO, 91013 CALATAFIMI  
SEGESTA (TP) P.IVA 02021350810 

cimalcamo@pec.it  

142 49398 18/09/2018 

EDILCOMPATTI 

VIA P.MATTARELLA N.53/B,90031 BELMONTE MEZZAGNO (PA) 
P.IVA 06157050821 

edilcompatti@pec.it  

143 49400 18/09/2018 

TECNO COSTRUZIONI  DI FERRANTE PIETRO 

VIA G. MATTEOTTI N.7,90140 GIARDINELLO (PA) P.IVA 
06017570828 

tecno.costruzioni@arubapec.it  

144 49406 18/09/2018 

EDILIZIA FERRARA  COSTRUZIONI SRL  

VIA DOMENICO SCINA' N.15,90139 PALERMO P. IVA 
02517460826  

ediliziaferrara@pec.it  

145 49414 18/09/2018 

TRINACRIA DI BELMONTE  SOC. COOP. 

VIA  R. MORANDI N.17, 90031 BELMONTE MEZZAGNO (PA) P.IVA 
03640040824 

trinacria.belmonte@cgn.legalmail.it  

146 49417 18/09/2018 

RTP SILVA COSTRUZIONI SRL - SA.MA. SRL (Ausiliaria) 

VIALE DELLA REGIONE N.46, 90047 PARTINICO (PA) P.IVA 
05431160828 

silvacostruzioni@gmail.com  

147 49418 18/09/2018 

SOFIA COSTRUZIONI  SRL 

VIA MATTEOTTI N.92, 92020 GROTTE (AG) P.IVA 04713650820 

frisella.srl@pec.it  

148 49424 18/09/2018 

FASTEN 

VIA FIRRIO N.15,93100 CALTANISETTA P.IVA 0168010850 

fastensrl@pec.it  

149 49431 18/09/2018 

DI.BI.GA COSTRUZIONI  SAS DI GASPARE DI GIORGI 

VIA PINA BERNARDO N.36, 91011 ALCAMO (TP) P.IVA 
02510310812 

dibiga.costruzioni@pec.it  

150 49445 18/09/2018 

IMPRESA  ITALIANO  MARCO  - C.G. DI CALANDRA 
GIANFRANCO (MANDANTE) 

VIA  PORTA PALERMO N.65, 90048 SAN GIUSEPPE JATO (PA) 
P.IVA 00501240824 

impresaitaliano@pec.it  

151 49460 18/09/2018 

ELIMAR SRL 

VIA G. SERPOTTA N.51, 90138 PALERMO P.IVA 06016900828 

elimar@mypec.eu  

152 49463 18/09/2018 

IMPRESA CASTROGIOVANNI SRL  

VIA MISSIONE N.14,91011 ALCAMO (TP) P.IVA 02155290816 

castrogiovannisrl@pec.it  

153 49473 18/09/2018 

RTP SITEK SRLS - CAV. GRANATA GROUP. SRL (AVVALIMENTO)  

STRADA PROVINCIALE 2 KM.2480 SNC ,90147 PARTINICO (PA) 
P.IVA 06632890825 

siteksrls@pec.it  

154 49481 18/09/2018 

M.R.  COSTRUZIONI  SRL  

VIA TOSCANA N.7, 93014 MUSSOMELI(CL) P.IVA 01853640850 

mrcostruzionisrl@spimail.it  

155 49491 18/09/2018 
OCEANIA RESTAURI SRL 

VIA  XXV  APRILE N.62,90047 PARTINICO (PA) P.IVA 
04925840821 

mailto:cimalcamo@pec.it
mailto:edilcompatti@pec.it
mailto:tecno.costruzioni@arubapec.it
mailto:ediliziaferrara@pec.it
mailto:trinacria.belmonte@cgn.legalmail.it
mailto:silvacostruzioni@gmail.com
mailto:frisella.srl@pec.it
mailto:fastensrl@pec.it
mailto:dibiga.costruzioni@pec.it
mailto:impresaitaliano@pec.it
mailto:elimar@mypec.eu
mailto:castrogiovannisrl@pec.it
mailto:siteksrls@pec.it
mailto:mrcostruzionisrl@spimail.it


oceaniarestaurisrl@postacertificata-imprese.it  

156 49493 18/09/2018 

RTP ZOCCO CARMELO - F.LLI CANTO S.RL. (MANDANTE) 

VIA  CROCEVIA CAVA ISPICA CIANCIA N.40, 97015 MODICA (RG) 
P.IVA 00783530884 

carmelo.zocco@pec.it  

157 49496 18/09/2018 

NUOVI LAVORI SRL 

VIA ROMA N.34, 92025 CASTELTERMINI (AG) P.IVA 01899470841 

nuovilavori@legalmail.it  

158 49497 18/09/2018 

ZACCARIA SRL 

VIA  MARTIRI DELLA LIBERTA' N.52, 92021 ARAGONA (AG) P.IVA 
02355390846 

zaccariasrlaragona@mypec.eu  

159 49498 18/09/2018 

CO.ANT. SRL 

VIA  G.D'ANNUNZIO, 93014 MUSSOMELI(CL) P.IVA 01620800852 

coantsrl@spimail.it  

160 49509 18/09/2018 

CO.ED.I.P. IMPRESA COSTRUZIONI EDILI 

VIA ETTORE ARCOLEO N.3, PALERMO P.IVA 04201840826 

co.ed.i.p@pec.it  

161 49515 18/09/2018 

IMPRESA EDILE GEOM. MARIO ANTONUZZO  COSTRUZIONI 

VIA MARINAI ALLIATA N.2/8G, PALERMO P.IVA 06455150828 

antonuzzo.mario@pec.it  

162 49516 18/09/2018 

EUROSERVIZI SRL UNIPERSONALE 

VIA  PIETRO MIGNOSI SNC,90147 PARTINICO(PA) P.IVA 
05459470828 

euroservizisrl@pec.it  

163 49542 18/09/2018 

S.C.A. UNIPERSONALE SRL 

VIA  G. LA FARINA N.7, ISOLATO 279, 98122 MESSINA  P.IVA 
03307450837 

scaunipersonale@pec.it  

164 49546 18/09/2018 

SPAMPINATO SAS DI SPAMPINATO FELICE ALESSANDRO 

VIA COSTANTINO N.22, 90047 PARTINICO(PA) P.IVA 
04107310825 

spampinato.restauri@pec.it  

165 49547 18/09/2018 

CGC SRL 

VIA DON  ALVARO PATERNO' N.24, 95027 SAN GREGORIO DI 
CATANIA (CT) P.IVA 04965350871 

cgcsrl1@legalmail.it  

166 49562 18/09/2018 

ICPA SRL 

VIA DEL MANDARINO SNC, 92014 PORTO EMPEDOCLE(AG) 
P.IVA 02862930845 

icpasrl@arubapec.it  

167 49618 18/09/2018 

LA FENICE SOC. COOP.  

VIA DANIMARCA N.52, 90146 PALERMO - P.IVA 04929020826 

lafenicesoc.coop@pec.it  

168 49621 18/09/20108 

CINQUEMANI  GIANPEPPINO  

VIA G.FAVARA N.14, 92026 FAVARA - P.IVA 01946700844 

cinquemanigianpeppino@pec.it  

169 49624 18/09/2018 

PINTO VRACA 

C/DA MONTE , 98066 PATTI (ME) P.IVA 02944570833 

pintovracasrl@pec.it  

170 49627 18/09/2018 

RTP HOPER  DI RIZZO GAETANA - PALUMBO COSTRUZIONI 
SRL(AUSILIARIA) 

VIA GIOVE N.8, 92026 FAVARA (AG) P.IVA 02698870843 

hoper@pec.it  

mailto:oceaniarestaurisrl@postacertificata-imprese.it
mailto:carmelo.zocco@pec.it
mailto:nuovilavori@legalmail.it
mailto:zaccariasrlaragona@mypec.eu
mailto:coantsrl@spimail.it
mailto:co.ed.i.p@pec.it
mailto:antonuzzo.mario@pec.it
mailto:euroservizisrl@pec.it
mailto:scaunipersonale@pec.it
mailto:spampinato.restauri@pec.it
mailto:cgcsrl1@legalmail.it
mailto:icpasrl@arubapec.it
mailto:lafenicesoc.coop@pec.it
mailto:cinquemanigianpeppino@pec.it
mailto:pintovracasrl@pec.it
mailto:hoper@pec.it


171 49631 18/09/2018 

R3 COSTRUZIONI SRL 

VIA VECCHIA POZZILLO N.9 ACIREALE FRAZ. GUARDIA (CT) 
P.IVA 04355280878 

r3costruzionisrl@pecimprese.it  

172 49635 18/09/2018 

EDIL VINCET SRL 

VIA PIETRO NENNI N.14/A, 95035 MALETTO(CT)P.IVA 
04767380878 

edilvincent@pec.impresacatania.it  

173 49637 18/09/2018 

SOLE SOCIETA' COOPERATIVA  

VIA VITTORIO VENETO N.245, 91011 ALCAMO (TP) P.IVA 
01779970811 

sole_coop@pec.it  

174 49639 18/09/2018 

COSPIN  SRL UNIPERSONALE  

CORSO SICILIA 40, 95131CATANIA (CT) P.IVA 04712420878 

cospin@pec.it  

175 49641 18/09/2018 

GADIR COSTRUZIONI SRL 

PIAZZA FALCONE  E BORSELLINO N.11, 91011 ALCAMO (TP) 
P.IVA 02567640814 

gadir@pec.it  

176 49642 18/09/2018 

PITAGORA SRL 

C/DA  SAIA  D'AGRI N.72, 98051 BARCELLONA POZZO DI 
GOTTO(ME) P.IVA 02775270123 

pitagorasrl@arubapec.it  

 

A questo punto, vista l’ora tarda, la commissione decide di calendarizzare le successive sedute di 

gara nei seguenti giorni:  

28/09/2018 ore 09.00;  

02/10/2018 ore 15.00;  

05/10/2018 ore 09.00;  

09/10/2018 ore 15.00; 

11/010/2018 ore 09.00; 

A questo punto si da atto che i plichi vengono custoditi nella cassaforte in dotazione alla Rip IV del 

Comune di Carini sede della CUC. 

Del che è stato redatto il presente verbale composto da numero 13 (tredici) facciate, viene chiuso 

alle ore  13,40, che viene pubblicato all’Albo Pretorio informatico della CUC, ed inoltre all’albo 

pretorio on line della stazione appaltante (Comune di Torretta). 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE:  f.to  Calogero Scalici 

 

 

IL 1° COMPONENTE:  f.to  Antonino Ruffino 

 

 

IL 2° COMPONENTE:  f.to  Fabio Tuttolomondo 

mailto:r3costruzionisrl@pecimprese.it
mailto:edilvincent@pec.impresacatania.it
mailto:sole_coop@pec.it
mailto:cospin@pec.it
mailto:gadir@pec.it
mailto:pitagorasrl@arubapec.it

